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Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki allekirjoittamansa Kuhalan koulun 
teknisen rakennuksen huolto- ja teknisen työn tilana säilyttämistä 
koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Kuhalan koulun tekninen rakennus ja sen käyttö, ja koululuokista 
ylijäävä tarvikkeisto 
 
Kuhalan koulun tekninen rakennus tulee säilyttää huolto- ja teknisen 
työn tilana toistaiseksi, koska yläasteen oppimäärän mukaan tarvetta 
saattaa olla isommille teknisen puu- ja metallityön oppilasryhmille, ja 
myös esim. Wahren-opiston iltakurssilaisille.  
 
Tilassa on hyvät puuntyöstökoneet, höyläpenkkeineen ja 
käsityökaluineen. Tilassa on myös kohtalainen ilmastoitu 
maalaustila, ja paljon metallialan työlaitteita. 
 
Nyt kun ei olla vielä täysin varmoja tulevan Tölön 
monitoimikoulukeskuksen tilanteesta kuinka oppilaita sinne 
sijoitetaan, niin ei pidä olla liian sinisilmäinen tilanteen edetessä, 
kuinka kaikki tunnit voidaan järjestää muutaman lähivuoden aikana.  
  
Opettajat jotka tiloissa työskentelevät niin päivisin koulutunneilla, kun 
iltaisinkin opistolaisten kanssa, ovat ilmaisseet halunsa säästää ja 
toimia tiloissa toistaiseksi. 
 
Mitään estettä tälle ei pitäisi olla, koska oppilaat joutuvat urheilu-, ja 
liikuntatunneilleenkin menemään viereiseen naapurirakennuksen 
saliin FENIXiin. 
 
Myös iso kenttä on vieressä jossa mm. Forssan jalkapalloilijat 
harrastavat keinonurmella, ja talvella vieressä on luistinkenttä. 
Vieressä mahtuu pelaamaan keväisin ja syksyisin pesäpalloa ja 
potkupalloa. 
 
Tekninen tila on kuitenkin lämmitettävä, ja siivoojien varusteita on 
yhdessä päädyssä säilytyksessä.  
 
Fenix hallin ja salien tekniikan laitteistoa on myös kyseisessä 
rakennuksessa. 
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Mikäli tämä ei toteudu on ainakin laitteiden kierrätystä järjestettävä 
järkevästi muille Tölön monitoimikeskukseen, muille kouluille, ja 
mahdollisesti Nuorten työpajan tällä hetkellä Hämeentiellä toimivalle 
puutyöpajalle. Myös heidän projektejaan voisi tehdä enemmän tässä 
Kuhalan teknisessä käsityöluokassa. 
 
Kaikkien laitteiden ja tilojen mahdollinen soveltuva hyötykäyttö on 
säästösyistä tarkistettava. Myös Tölön koulun vanha kalusto tulee 
huomioida samalla kertaa, ja sen sopivuus Puupajan yksikölle, joka 
on tällä hetkellä Hämeentiellä. Mikäli ensioton omaava Tölön 
koulukeskus ei kelpuuta joitakin tarvikkeita, työkaluja, laitteita, 
kalusteita se ei silti tarkoita niiden mahdollista käyttöa konsernin 
jossakin muussa osastossa. Toisen romu on toisen aarre, kun 
mitään muutakaan ei ole käytettävissä.” 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
KH 07.03.2022 § 85    
    
Valmistelija Hallintosihteeri Sirpa Kotilainen, p. 03 4141 5283, sirpa.kotilainen 

(ät) forssa.fi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 
tehtäväksi laatia valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva 
selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


